2

[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛАЗУНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2014 года
	№
	52

пгт. Глазуновка
О внесении изменений в состав избирательного участка № 239
___________________________________
В соответствии со статьями 22, 27, 28, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее Порядок), на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 239 Реутовой Н.Н., территориальная избирательная комиссия Глазуновского района ПОСТАНОВИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 239 Реутову Наталью Николаевну, кандидатура которой была предложена для назначения Региональным отделением Политической партии «Российская партия Пенсионеров за справедливость» в Орловской области.
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 239 Долягину Елену Геннадьевну 16.12.1964 года рождения, образование средне-специальное, временно не работает, предложенную Орловским областным отделением Всероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и культуры».

3. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Глазуновского района Орловской области Долягину Елену Геннадьевну, предложенную Орловским областным отделением Всероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны памятников истории и культуры» в связи с назначением в состав участковой комиссии и на основании подпункта г) пункта 25 Порядка.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 239.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Глазуновского района Дьячук М.В.
Председатель ТИК

А.В. Горло
Секретарь ТИК

М.В. Дьячук